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JEGYZŐKÖNYV 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testület 

soron kívüli üléséről 

üléséről 

 

Helyszín:  Jászfényszaru Város Önkormányzat, Tanácsterem 

Időpont:  2020. február 19. /szerda/ 15:00 óra 

 

Jelen vannak:  

Győriné dr. Czeglédi Márta  

Berényi Ferenc 

Győri János 

Sándor Sándor 

Szabó László 

Tóth Norbert 

Szakali János 

 

  Dr. Voller Erika jegyző 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 7 fővel határozatképes. Jegyzőkönyvvezetőnek javasolta Baranyi Anitát. 

Jegyzőkönyvet hitelesítőknek Győri János és Berényi Ferenc urakat képviselőket javasolta. 

Kérte az észrevételeket, mivel nem volt, szavazásra bocsájtotta.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

41/2020. (II.19.) Képviselő-testületi határozat 

a meghívóban szereplő napirendi pontokról, valamint a jegyzőkönyvet vezető és hitelesítő 

személyekről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat. Jegyzőkönyvvezetőnek Baranyi Anitát és jegyzőkönyvet hitelesítőknek 

Győri Jánost, és Berényi Ferenc képviselőket választották. 

 

1. Pályázati felhívások ingatlanok értékesítésére 
 

1. Pályázati felhívások ingatlanok értékesítésére 
 

Előterjesztés az 5126 Jászfényszaru, Samsung tér 3. szám alatti ingatlan 

értékesítésére 
 

Győriné dr. Czeglédi Márta javasolja a fenti ingatlant gazdasági-ipari célra értékesíteni. Az 

ingatlanon jelenleg lakóépület található, mely gazdaságoson nem felújítható, és a 

lakóépületkénti hasznosítás nem is célszerű, mivel az ingatlan gazdasági-ipari hasznosítású 
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területen fekszik, és ipari épületek veszik körül. Kérte az észrevételeket a pályázati felhívással 

kapcsolatosan. Mivel nem volt, szavazásra bocsájtotta.  

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

42/2020. (II.19.) Képviselő-testületi határozat 

Az 5126 Jászfényszaru, Samsung tér 3. szám alatti ingatlan értékesítésére 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete az 5126 Jászfényszaru, Samsung tér 3. szám alatt 

ingatlan értékesítésére közzé teendő felhívást e határozat melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 

Határidő:  azonnal 

 

Előterjesztés az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 143. szám alatti 

ingatlan értékesítésére 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta javasolja az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 143. szám alatti 

ingatlant gazdasági célra értékesíteni. Az ingatlan részletes adatait, és a pályázati felhívást az 

előterjesztés melléklete tartalmazza. Kérte az észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

43/2020. (II.19.) Képviselő-testületi határozat 

Az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 143. szám alatti ingatlan értékesítésére 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 143. szám alatt 

ingatlan értékesítésére közzé teendő felhívást e határozat melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 

Határidő:  azonnal 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket, bejelentéseket. Mivel nem volt, 

15:20 órakor az ülést bezárta. 

 

Kmf. 

Győriné dr. Czeglédi Márta      dr. Voller Erika 

  polgármester                                                                                    jegyző 

    

 

 

      Győri János           Berényi Ferenc 

       Jkv. hitelesítő                Jkv. hitelesítő 


